
　標記につきまして、令和３年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び

賃借料
備品購入費

負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥60,000 ¥9,260 ¥421,196 ¥385,000 ¥84,390 ¥959,846

事業番号 成果

1 ○

2 ○

3 ◎

4 ○

5 ○

6 ○

7 ○

8 ○

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

事例研究発表会講師謝礼

学校の組織力向上の取
組

カロリーメイク学校版バージョンアップ

学校案内印刷

人権研修講師謝礼・講師旅費

Zoom基本ライセンス・Apple TV・大規模改修工事に伴う引越し費用・
プロジェクター電子ペン・プロジェクター電子ペン延長キット

府立岸和田支援学校　

　　　校長　小川　英夫　

作成年月日 令和　４年　３月３１日

経営計画番号 重点目標

！－（１）－ア 下肢ベルト・大腿ベルト

令和３年度校長マネジメント経費　予算執行状況及び実施報告書

年間予算 ¥959,846

１－（１）－イ

自立活動の指導の充実

自立活動の指導の充実

専門性の向上の確立

視線入力装置についてのWEB研修会参加費・視線入力装置用ノートパソ
コン

各種研究大会資料代・参加費・校内教職員研修講師謝礼

専門性の向上の確立

２－（３）－ア

３－（１）－ア

安全安心な学校生活の
保障

地域の支援教育の充実

人権教育・障がい理解

３－（３）－ア

１－（２）－ア

１－（２）－イ

３－（２）－ア


